camisas de uniformes profissionais para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Santana da Vargem, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no termo de referência em favor da empresa RENIVALDO ALVES

RODRIGUES,  CNPJ  01.716.263/0001-64,  no  valor  de  R$  2475,00  (dois  mil

quatrocentos e setenta e cinco reais)

Santana da Vargem, 21 de Março de 2025